
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych o kodzie 18 01 04.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Utylizacji Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.2.) Oddział zamawiającego: ZUO Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 385013027

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Hutnicza 8

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-241

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 322554499

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zuo@zuo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00261430

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00258628

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający wymaga aby wykonawca lub podwykonawcy byli
wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce
zamieszkania.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
rozumianych jako posiadanie przez Wykonawcę zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania lub
zbierania odpadów oraz zezwolenie na transport odpadów o kodzie wydane w formie decyzji zgodnie z treścią art. 41
ustawy z 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. 2023 poz. 1587) przez właściwy organ oraz posiadanie wpisu w rejestrze
podmiotów (art. 49 ust. 1 Ustawy „O odpadach” Dz.U. 2023 poz. 1587) wprowadzających produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami (z uwzględnieniem informacji na temat wpisu w zakresie transportu ww. odpadów - BDO), przy
czym w zakresie transportu odpadów Wykonawca może wskazać podwykonawcę. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej rozumianej jako posiadanie ubezpieczenia od Odpowiedzialności Cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie niższą niż 300 000,00 zł. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których
spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający wymaga aby wykonawca lub podwykonawcy byli

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00261430/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce
zamieszkania.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
rozumianych jako posiadanie przez Wykonawcę zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania i
zbierania odpadów oraz zezwolenie na transport odpadów o kodzie wydane w formie decyzji zgodnie z treścią art. 41
ustawy z 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. 2023 poz. 1587) przez właściwy organ oraz posiadanie wpisu w rejestrze
podmiotów (art. 49 ust. 1 Ustawy „O odpadach” Dz.U. 2023 poz. 1587) wprowadzających produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami (z uwzględnieniem informacji na temat wpisu w zakresie transportu ww. odpadów - BDO), przy
czym w zakresie transportu odpadów Wykonawca może wskazać podwykonawcę. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej rozumianej jako posiadanie ubezpieczenia od Odpowiedzialności Cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie niższą niż 300 000,00 zł. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których
spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a. Dokument potwierdzający ubezpieczenie od Odpowiedzialności Cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę
gwarancyjną nie niższą niż określoną w pkt. VII.2.3. SWZ.
b. Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania lub zbierania odpadów oraz zezwolenie na transport
odpadów o kodzie 18 01 04, wydane w formie decyzji zgodnie z treścią art. 41 ustawy z 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U.
2023 poz. 1587) przez właściwy organ oraz posiadanie wpisu w rejestrze podmiotów (art. 49 ust. 1 Ustawy „O odpadach”
Dz.U. 2023 poz. 1587) wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (z uwzględnieniem
informacji na temat wpisu w zakresie transportu ww. odpadów - BDO).
c. Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji (załącznik nr 6 do SWZ).

Po zmianie: 
a. Dokument potwierdzający ubezpieczenie od Odpowiedzialności Cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę
gwarancyjną nie niższą niż określoną w pkt. VII.2.3. SWZ.
b. Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania i zbierania odpadów oraz zezwolenie na transport
odpadów o kodzie 18 01 04, wydane w formie decyzji zgodnie z treścią art. 41 ustawy z 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U.
2023 poz. 1587) przez właściwy organ oraz posiadanie wpisu w rejestrze podmiotów (art. 49 ust. 1 Ustawy „O odpadach”
Dz.U. 2023 poz. 1587) wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (z uwzględnieniem
informacji na temat wpisu w zakresie transportu ww. odpadów - BDO).
c. Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji (załącznik nr 6 do SWZ).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00261430/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych o kodzie 18 01 04.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Utylizacji Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZUO Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 385013027
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Hutnicza 8
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-241
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 322554499
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zuo@zuo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00261430
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00258628
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



